

Bydgoszcz, dnia 15.05.2017r.

WORD.WAG.202.1.2017

Zapytania Wykonawców z dnia 11.05.2017r. i wyjaśnienia Zamawiającego odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy”

Treść zapytania 1

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

1. nr NIP jednostek podległych
2. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
3. moc umowna;
4. numer licznika; numer ewidencyjny PPE
5. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
6. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
7. numer aktualnie obowiązującej umowy
8. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
9. planowane roczne zużycie energii;
10. grupa taryfowe;

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- a) danych dla każdego punktu poboru:
 11. nazwa i adres firmy;
 12. opis punktu poboru;
 13. adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 14. grupa taryfowa (obecna i nowa)
 15. planowane roczne zużycie energii;
 16. numer licznika;
 17. Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 18. nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
 19. numer aktualnie obowiązującej umowy;
 20. data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
 21. numer ewidencyjny PPE;
 22. kod PPE;
 23. czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
 24. pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
 25. dokument nadania numeru NIP;
 26. dokument nadania numeru REGON;

27. KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekaże wszelkie niezbędne dane i dokumenty do czasu zawarcia umowy.

Treść zapytania 2

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy obowiązywania wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy obecnie obowiązujące umowy zostały zawarte w akcjach promocyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest związany tego rodzaju postanowieniami umownymi.

Treść zapytania 3

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

Treść zapytania 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy Prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, w odniesieniu do zapisów par 5 ust 2 projektu umowy?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „Cena określona w ust. 1 pozostanie niezmienna w okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem prawa majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny jednostkowej.

Treść zapytania 5

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku barku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego przez wykonawcę.

Treść zapytania 6

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dysponuje takim tytułem prawnym.

Treść zapytania 7

Dotyczy treści: § 4 ust. 4 projektu umowy, Z uwagi na wymóg udostępniania Zamawiającemu danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych umową otrzymanych od właściwego OSD, Wykonawca zwraca się z pytaniem czy wskazanie w wystawianych fakturach okresu rozliczeniowego, ilości zużytej energii elektrycznej oraz ceny jednostkowej dla poszczególnych punktów poboru będzie wystarczającym spełnieniem warunku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wskazanie w wystawianych fakturach okresu rozliczeniowego, ilości zużytej energii elektrycznej oraz ceny jednostkowej dla punktu poboru będzie wystarczającym spełnieniem warunku (§6 ust.4 wzoru umowy)

Treść zapytania 8

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jest to kolejna zmiana sprzedawcy.

Treść zapytania 9

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym (par 1 ust 3) ? Prosimy o podanie nazwy aktualnego sprzedawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnym sprzedawcą jest Energa Obrót S.A.

Treść zapytania 10

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę w odniesieniu do zapisów par. 6 ust. 9 i zmianę zapisu z : "ustawowe odsetki" na "ustawowe odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych", lub całkowite jego usunięcie, gdyż te odsetki te stosuje się z mocy ustawy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści §6 ust. 9 Załącznika nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na następujące: „W przypadku nie dotrzymania terminu płatności faktur Wykonawca obciąża Zamawiającego odsetkami ustawowymi za opóźnienie w transakcjach handlowych.”

Treść zapytania 11

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 9 ust. 2 usunięcie ponieważ opóźnienie w doręczeniu faktury skutkuje odroczeniem terminu zapłaty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia §9 ust. 2 Załącznika nr 5 SIWZ (wzór umowy) bez zmian.

Treść zapytania 12

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 9 ust. 3 zmniejszenie wysokości kary do 5% z dodaniem zastrzeżenia, że nie mniej niż szkoda zamawiającego z tytułu naruszenia przez wykonawcę § 7 ust. 1 pkt. 3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia §9 ust. 3 Załącznika nr 5 SIWZ (wzór umowy) bez zmian.


DYREKTOR
Andrzej Gross